
水 泳 主管  武蔵野市水泳連盟

 
1．日 時    ９ 月 １ 日（日）＊雨天決行  午前９時開場 午前９時３０分開始 
2．場 所    市立武蔵野プール（屋外） 
3．種 目 

 自由形 平泳ぎ 背泳ぎ バタフライ 個人メドレー リレー メドレーリレー

小学生男子・女子 25m 50m 25m 50m    
100m 
男 2 女 2 

 

中学生男子・女子 50m 100m 50m 100m 50m 50m  200m 200m 

一 般 男 子 ・ 女 子 50m 100m 50m 100m 50m 50m 100m 200m 200m 

３０才以上男子・女子 50m 50m 50m 50m  200m 200m 

４０才以上男子・女子 50m 50m 50m 50m    

５０才以上男子・女子 50m 50m 50m 50m    

６０才以上男子・女子 25m 50m 25m 50m      

１６０才以上男子・女子 ＊４名の合計年令が１６０才以上 200m 200m 

親 子 リレー 50m ＊小学生と保護者。順序は、小学生→保護者とする。 
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6. 
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★ 

参加資格 
 
 
申し込み 
 
 
 
 
 
 
 
 
保 険 料 
 

そ の 他 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

問合せ先 

＊競泳競技…市内在住・在勤および小学１年生以上の在学者で水泳の出
来る健康な人 

＊学童水泳大会…小学生対象（市内在住・在学者で健康な人） 

個人は下記 a. b.のいずれかで申し込む。 

団体(チーム)は体育協会で申し込む。 

申込受付期間は、体育協会が７月１５日(月)～８月１９日(月)まで。 

        ※７月１６日（火）、８月１４日（水）～１８日（日）を除く。 

        プールが、７月１５日(月)～８月１８日(日)まで。 

a. 武蔵野プール（個人申込票のみ受付。保険料は後払い。） 

＊受付時間…営業時間内 

b. 体育協会事務局（総合体育館３Ｆ） 

＊受付時間…午前９時～午後６時 ※土・日・祝日は午後５時まで

一人１０円（出場取り消しの場合でも返金しません） 

 ※武蔵野プールで申込の方は当日会場受付に納める。 

1) 一般の部は、高校生以上とする。 

2) 年令は、平成 25 年４月２日現在とする。 
3) リレー、メドレーリレーに出場するときは、団体名を明記する。同一団体か

ら複数のチームが出場する場合は団体名にＡ・Ｂ…等を添えて区別する。
   団体名は８文字までとする。なお、リレーオーダー用紙の提出は、午前種

目は１０時、午後種目は１３時までとする。 
4) 小学生リレーの泳者順は、女子・男子・女子・男子とする。 
5) 小学生の部の個人種目は、各レース毎に決勝とする。 
6) 記録証は、小学生の部および６０才以上の全出場者に、それ以外は
  １位～３位までとする。 
7) 出場種目は、一人２種目以内とする。ただし、リレーは除くが同一リレー

種目の重複出場は認めない。 
8) 水泳帽は必ず着帽すること。 
9) 学童水泳大会レクリエーション…小学１～６年生までの親子 
    ◎紅白玉入れ ※当日会場にてお申込みください。 
10) 車での来場は禁止する。 

佐藤 多津江 連絡先；０８０－８４７９－１５７３ 
 



 

市民体育祭 水泳競技種目・順序 
№ 区 分 距離  種目 № 区 分 距離  種目 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

小学生女子 

小学生男子 

60 歳以上女子 

60 歳以上男子 

小学生女子 

小学生男子 

60 歳以上女子 

60 歳以上男子 

親子 

一般女子 

一般男子 

小学生混合 

25m 
25m 
25m 
25m 
25m 
25m 
25m 
25m 
50m 

100m 
100m 
100m 

自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
リレー 
個人メドレー 
個人メドレー 
リレー 

「学童水泳大会」レクリエーション 
 
  ・紅白玉入れ 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

 

小学生女子 

小学生男子 

60 歳以上女子 

60 歳以上男子 

50 歳以上女子 

50 歳以上男子 

40 歳以上女子 

40 歳以上男子 

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

小学生女子 

小学生男子 

中学生女子 

中学生男子 

160 歳以上女子 

160 歳以上男子 

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

一般女子 

一般男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 

200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
100m 
100m 
100m 
100m 
100m 
100m 
100m 
100m 

 

自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
メドレーリレー 
自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 

 

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

60 歳以上女子 

60 歳以上男子 

50 歳以上女子 

50 歳以上男子 

40 歳以上女子 

40 歳以上男子 

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

50 歳以上女子 

50 歳以上男子 

40 歳以上女子 

40 歳以上男子 

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

50 歳以上女子 

50 歳以上男子 

40 歳以上女子 

40 歳以上男子 

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

160 歳以上女子

160 歳以上男子

30 歳以上女子 

30 歳以上男子 

中学生女子 

中学生男子 

一般女子 

一般男子 

50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 
50m 

200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 
200m 

自由形 
自由形 
自由形 
自由形 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
平泳ぎ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
バタフライ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
背泳ぎ 
リレー 
リレー 
リレー 
リレー 
リレー 
リレー 
リレー 
リレー 

＊ 160 歳以上のリレー種目は、4 人の泳者の年齢の合計が 160 歳以上。 
 



受付印

ふ り が な プログラム№

　才 　　　年

℡

チーム名  〒
学校名

勤務先名  ℡

距　　離

受付印

種　　 目
プログラム

№

ふ り が な

ふ り が な

氏　　名

ふ り が な

氏　　名 氏　　名

市民体育大会・祭〔水　泳〕

ふ り が な

メドレー　　フリー　　小学男女混合　　親子

市民体育大会・祭〔水　泳〕

　1）性別、部門別、種目、距離は、該当するものを○で囲んでください。
　2）プログラム№、エントリータイムは、必ずご記入ください。

 欄はチーム名のみで結構です。

　　　２５ｍ　　　　５０ｍ　　　　１００ｍ　（※１００ｍは中学生と一般のみ）

参加申込書（個人票）

　3）団体の方は、

　　 この用紙をエントリー表に添付してください。

種　　目 自由形　　平泳ぎ　　背泳ぎ　　バタフライ　　個人メドレー
エントリータイム

　　　　分　　　　　秒

 〒

部門別
　　小学生の部　　　　　中学生の部　　　　　一般の部　　　　　30才以上の部　

　　40才以上の部　　　　50才以上の部　　　　60才以上の部　　　　

学

年

小　中

高　大
氏　　　名

住　　　所

チーム名

部 門 別
　 中学生男子　　　　一般男子　　　　30才以上男子　　　　160才以上男子

　 中学生女子　　　　一般女子　　　　30才以上女子　　　　160才以上女子

所
在
地

男

女

参 加 申 込 書 （ リ レ ー ）

　1）種目、部門別とも、いずれかを○で囲んでください。

　3）この用紙をエントリー表に添付してください。
　2）チーム名、プログラム№は、必ずご記入ください。

ふ り が な

氏　　名



大会名

 ☎

◇

◇

◇

◇

№ 年令 学年 参 加 部 門 25m 50m 100m 25m 50m 100m 50m 50m 200m 100m 50m

1 の部　

2 の部　

3 の部　

4 の部　

5 の部　

6 の部　

7 の部　

8 の部　

9 の部　

10 の部　

11 の部　

12 の部　

13 の部　

14 の部　

15 の部　

16 の部　

17 の部　

18 の部　

19 の部　

20 の部　

ふ り が な

代表者名

自宅住所

勤務先名

出場種目は、リレーを除き一人２種目以内とします。

 ☎(内線)

競　　　　技　　　　種　　　　目

200m

在学校名

リ　　レ　　ー

所在地

参加希望の競技種目欄に○を記入し、個人票、リレー票を添付してください。

を記入してください。

自宅が市外の場合には、参加資格を裏付ける勤務先名、学校名を記入してください。

チーム名
ふ り が な

選　手　氏　名 性別

参加部門欄には、参加希望部門（一般・30才以上・40才以上・50才以上・60才以上別)

自 由 形 平 泳 ぎ

バ
タ
フ
ラ
イ

背
泳
ぎ

名　称

　市民大会(春)　　　　　市民体育祭(秋)　　

〔 水 泳 〕選手エントリー表 受　付　印
※№

メ
ド
レ
ー

小
学
混
合

親
 

子

フ
リ
ー

個
人
メ
ド
レ
ー
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